
 

           
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018 - Processo nº 1298/2018 

A Câmara Municipal de Carapicuíba, com sede à Av. Miriam, 92 – Centro - 

Carapicuíba/SP, torna público que se acha aberta licitação na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 02/2018, do tipo menor preço, visando à aquisição e instalação de 01 

(um) Condicionador de Ar Central Modular 15TR, 180.000BTU/h, somente frio, 220V, 

TRIFÁSICO, novo, sem uso anterior para nova Sede da Câmara Municipal de Carapicuíba, 

conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência. O Edital na íntegra 

poderá ser obtido pelo site www.camaracarapicuiba.sp.gov.br/licitacoes, ou por email: 

compras@camaracarapicuiba.sp.gov.br, caso não seja possível a retirada por meio 

eletrônico, o mesmo poderá ser retirado, gratuitamente, na Sede Administrativa da Câmara 

Municipal de Carapicuíba, de segunda à sexta-feira, no horário normal de expediente, 

através de cópia simples, ou em arquivo PDF (necessário o fornecimento de pen drive). A 

sessão de processamento do pregão será realizada no dia 29 de outubro de 2018, às 10 

horas, no Plenário da Câmara Municipal de Carapicuíba, Sala Laerte Cearense, situado à 

Av. Miriam, nº 92 – Centro - Carapicuíba – SP. Carapicuíba, 10 de outubro de 2018. 

RONALDO DE SOUZA - Presidente da Câmara Municipal de Carapicuíba. 

 

 

 

 

 

 

http://www.camaracarapicuiba.sp.gov.br/licitacoes
mailto:compras@camaracarapicuiba.sp.gov.br

